Concurs

Distanta :
Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr Serie inel
crt
001 RO 20
002 RO 22
003 RO 19
004 RO 21
005 RO 22
006 RO 21
RO 22
RO 22
RO 22
RO 21

05011 744558

17.07.24 08:57:41

GPS

17.07.24 08:57:41 +000
12.07.24 08:00:48
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66410
170344
708231
936150
174499
936185
170308
170322
170374
936164

Nr.inel
Senzor
DAQE5A62
DAF42C6E
DA62F6D3
DAF42DF9
DAF95B3D
DA8669E2
DA309D1B
DASFEQ4C
DA123C91
DADBOC12

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Por. sositi

Sosire
Data
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nesosit
nesosit
nesosit
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No.07. Jol ¢

Bibire Gabriel

22.07.24 18:07:06
22.07.24 18:07:07
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5| 01({006|0OK |011
1| 01|005|0OK |019
5/ 01({009|0K |021
6| 01({007|0OK |017
5| 01|/004|0OK |028
006
007
015
023

GPS
+001

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club
Ant.:

-

Cod

BENZTING

Comisia control

concurs

E

Imbarcare/Desigilare

-04.01
BENZING 48905478 SW-4.5 HW-8.1
01:38806631-1

027916 Serie ceas 244367
Autorizare 9000133C
Xpress G 2 <====



| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 17.07.24 09:05:12 |
o e 1 S i TR 5 i i . e e i e e e e s i 5 i e +
Concurs 1 Loc lansare )14 e 14
Distanta : Data lansarii /257)’0¥~270é7/,
Cod columbofil: 05011 744558 Columbofil Bibire Gabriel
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 17.07.24 08:57:41 GPS
Ceas BENZING 17.07.24 08:57:41 +000
Sincronizare 12.07.24 08:00:48
Por. imbarcati: 010
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Nxr Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii
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S sgps meS ST E smeo S Se e SnEs o el S e S Thi R s S b e RN TP e N N Y T B
001] RO 20 66410 F DAOE5A62[17.07 08:59:00|001////, 118150 1053378 ¢
002 RO 21 936164 M DADBO0C12|17.07 08:59:44 (023
003 RO 22 . 170322 M DASFEQ04C|17.07 09:00:09 007§;ynw RS e
004| RO 21 936185 M DA8669E2|17.07 09:00:33 028;%;35358&;@,1
005| RO 19 708231 M DA62F6D3 [17.07 09:02:15|019/ 4/} 369639-@1%
006 RO 22 170344 M DAF42C6E|17.07 09:02:41|011 /., 737182 1053178~ "
007| RO 22 174499 M DAF95B3D|17.07 09:03:07|017 /)" (049907 1053179" |
008 RO 22 170374 M DAL23C91 1707 0903420 QLB e
009 RO 21 936150 M DAF42DF9(17.07 09:03:46 021865089 053155
010 RO 22 170308 F DA 09DAB | ETH0T 09204:10/0 006" = Ll
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Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Antena Club

Bipae Cagricr
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